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A-USB-CM8PF-01

8-pin naar type-C adapter (CM/8-pin F)

Met deze adapter is het mogelijk om een 8-pins kabel aan te
sluiten op de USB type-C poort van bijvoorbeeld je tablet of
telefoon

-

Kenmerken

USB 2.0 type-C (m) naar 8-pin (v)  adapterstekker-
Voor het aansluiten van iPhone accessoires en kabels op
tablets en telefoons met USB type-C poorten

-

Specificaties

Connectors: USB Type-C (male), 8-pin (female)
Dimensions: 23.8 x 9.9 x 5.2 mm

Certificaat/CertificatenVerpakking

Verpakkingshoeveelheid/stuks
Volume doos/CUM
Gewicht doos/kg
Afmetingen productverpakking LxBxH:
Afmetingen transportverpakking LxBxH:
Land van herkomst
Streepjescode
Douanecode

500
0.027
2.61
150x100x20 mm
400x340x200 mm
CN
8716309098809
8544429090
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